ИЗМЕНЕНИЕ РКСМ-150-01                                                                               21.05.2015

	Наименование Приглашения
	ПДО № РКСМ-150 от 14.05.2015

	№ п/п
	Наименование документа, в котором отражено изменение
	Что изменено

	1
	Извещение, ПДО № РКСМ-150 от 14.05.2015
	Изменена начальная (максимальная) цена на поставку товара, указанного в Приложении № 2 к ПДО.
Добавлена информация по поставке в адрес ОАО «ТКС «Электрические Сети».
Изменен срок подачи оферт.
«Начальная (максимальная) цена договоров на поставку товара, указанного в Приложении № 2 к ПДО составляет: 2 325 988,00 руб. без НДС на условии франко-пункт назначения, в т.ч.:
- для ОАО «Амурские коммунальные системы»: 572 300,00 руб. без НДС
 на условии франко-пункт назначения;
- для ОАО «ПКС-Водоканал»: 485 888,00 руб. без НДС на условии франко-пункт назначения;
- для АО «Петрозаводские коммунальные системы»: 570 510,00 руб. без НДС на условии франко-пункт назначения;
- для ОАО «ТКС «Электрические Сети»: 697 290,00 руб. без НДС на условии франко-пункт назначения.
Прошу Вас предоставить заявку на участие в процедуре Приглашения делать оферты, включая заявку для предварительного квалификационного отбора и оферту по форме Приложения № 2 к ПДО, в срок до
12-00 МСК 28.05.2015 на электронный адрес: DepZak_rcs@roscomsys.ru».

	2
	Приложение № 2 к ПДО № РКСМ-150 от 14.05.2015 «Оферта на заключение договора поставки»
	Добавлена позиция 6 «Трансформатор ТМГ 630/6/0,4 Y/YН – 0», поставка в адрес ОАО «ТКС «Электрические Сети»

	3
	Приложение № 6 к ПДО № РКСМ-150 от 14.05.2015 «Опросные листы»
	Добавлен опросный лист ОЛ-6